С О В Е Т      Г О Р О Д А
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОДА – КУРОРТА

ЕССЕНТУКИ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

27.05.2009 г.                                                        № 58

О признании утратившими силу решений Совета города Ессентуки

В соответствии с Законом Ставропольского края от 05.05.2009 г. № 27-кз

«О  внесении  изменений  в  Закон  Ставропольского  края от  10.04.2008г.

№ 20-кз  «Об административных правонарушениях в Ставропольском крае»,

СОВЕТ ГОРОДА

 РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

- решение Совета города Ессентуки от  05.06.2008г.  № 53 «Об

утверждении списка должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях в городе Ессентуки, предусмотренных

статьями 2.3, 2.4, 2.7, 4.1 - 4.6, 4.8 - 4.11, 5.12, 6.1 - 6.3, 7.2, 7.3, 8.1, 9.4 Закона

Ставропольского края от 10.04.2008 г. № 20-кз «Об административных

правонарушениях в Ставропольском крае»;

- решение Совета города Ессентуки от 27.04.2005г. № 59 «Об

утверждении списка лиц, имеющих право составления предписаний и

протоколов об административных правонарушениях в г. Ессентуки,

предусмотренных статьями 2.1 - 2.5, 4.1 - 4.10, 6.3, 6.4, 7.1-7.6, 8.1 закона

Ставропольского края №14-кз от 04.03.2005г. «Об административных

правонарушениях в Ставропольском крае»;

- решение Совета города Ессентуки от 27.03.2007г. № 29 «О внесении

дополнений в решение Совета города № 59 от  27.04.2005 г. «Об утверждении

списка лиц, имеющих право составления предписаний и протоколов об

административных правонарушениях в г. Ессентуки, предусмотренных

статьями 2.1 - 2.5, 4.1 - 4.10, 6.3, 6.4, 7.1 - 7.6, 8.1 закона Ставропольского края

от 04.03.2005 г. № 14-кз «Об административных правонарушениях в

Ставропольском крае».

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 18 мая 2009 г.

 Главы  города  Ессентуки                                                        К.Б. Скоморохин